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Waz spiralny ssgcy 10 m srednica 32 mm

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Typ

Marka
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169,00 zt

Zapytaj o dostepnosé
24 godziny

750029

750029
7330571076115
7330571076115
750029

ssawne

Sweden
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https://ekotools.pl/waz-spiralny-ssacy-10-m-srednica-32-mm-p-3636.html

art nr: 750029
No brand

e Do pomp wodnych itp.
e Ze spiralnie zbrojonego PVC

Do przytaczenia do pomp wody. Ze spiralnie zbrojonego PVC.
 Srednica weza: 32 mm

¢ Dlugosc weza: 10 m
e Zakres temperatur: 5 - 60 °C

WAZ SPIRALNY SSACY 10 M SREDNICA 32 MM
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